
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 2/2019 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου πρακτικού της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης της 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Δράμας σχολικού έτους 2018-2019 στο κολυμβητήριο, προϋπολογισθείσας δαπάνης με τα δικαιώματα 
προαίρεσης 19.145,87 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Ιανουαρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 8052/28-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 5) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος και 4) 
Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
       Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση, πριν την έγκριση για συζήτηση ή μη του 2ου θέματος εκτός ημερήσιας 
διάταξης, το μέλος της οικονομικής επιτροπής  Μουσταφά Μετίν. 

 
 

Αποχώρησαν μόνιμα από την συνεδρίαση, πριν την συζήτηση του 1ου θέματος ημερήσιας 
διάταξης, τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Γρανάς Αρχέλαος. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 2: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ.: οικ. ΓΠ/ΔΡ.202580/7472/24-12-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/07-06-2010) με θέμα «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

3. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  

ΑΔΑ: 758Ο7ΛΒ-1ΡΗ



4. την ΚΥΑ 50025/26-9-2018 (ΦΕΚ 4217/2018 Α΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες. 

5. Το άρθρο 63 του ν.4415/06-09-16 (ΦΕΚ159Α) όπως ισχύει. 
6. Τις με αρ. 135/15-01-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για τη μεταφορά μαθητών 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας για το σχολικό έτος 2018-2019. 
7. Την με αρ. 1169/πρακτικό 54/29-11-18 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 

εγκρίθηκαν τα νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών του σχολικού 2018-2019 στο κολυμβητήριο 
και η προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης με τη δημοσίευση πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 

8. Την με αρ. Πρω.191325/6949/06-12-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑΜ: 
18PROC004140415), για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στο κολυμβητήριο 
Δράμας για το σχολικό έτος 2018-2019 της Π.Ε. Δράμας 
 

Σύμφωνα με την παραπάνω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, η επιτροπή αξιολόγησης 
συνεδρίασε στις 18/12/2018 και εξέδωσε το 1ο πρακτικό με το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα : 

1. για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου το «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.» για τα δρομολόγια με κωδικούς: ΚΟ-Λ01, ΚΟ-Λ02, ΚΟ-Λ03, 
ΚΟ-Λ04, ΚΟ-Λ06, ΚΟ-Λ07, ΚΟ-Λ08 και ΚΟ-Μ01, ΚΟ-Μ02, ΚΟ-Μ03, ΚΟ-Μ04, ΚΟ-Μ05, ΚΟ-Μ06, 
ΚΟ-Μ08, ΚΟ-Μ010, ΚΟ-Μ11, ΚΟ-Μ12. 

2. Κρίνονται αδιάθετα τα δρομολόγια με κωδικούς:    
ΚΟ-Λ05,  ΚΟ-Μ07,  ΚΟ-Μ09,  ΚΟ-Μ13, για τα οποία δεν κατατέθηκε προσφορά. 
 
 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, Υπηρεσία   
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Α) την έγκριση του 1ου πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης της με αρ. 191325/6949/06-12-2018 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το  οποίο αναδεικνύεται ως προσωρινός 
ανάδοχος των παρακάτω αναφερόμενων δρομολογίων η εταιρεία  «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.» 

1. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ01, 2ο Δημ. Σχ. Δράμας (Νικομηδείας 2) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
449,81 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

2. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ02, 13ο Δημ. Σχ. Δράμας (Εργ. Κατ. Αρκαδικού) - 
9ο Δη. Σχ. Δράμας (Μορκεντάου 4) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και 
συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 449,81 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

3. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ03, 11ο Δημ. Σχ. Δράμας (Αμπελόκηποι) - 7ο Δημ. 
Σχ. Δράμας (Αγαθουπόλεως 15) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική 
τιμή δρομολογίου με προαίρεση 949,60 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

4. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ04, 14ο Δημ. Σχ. Δράμας (Μητροπολίτου 
Λαυρεντίου 54) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή 
δρομολογίου με προαίρεση 449,81 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

5. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ06, Δημοτικό Σχολείο Αρκαδικού – Κολυμβητήριο 
Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 499,79 ευρώ 
χωρίς Φ.Π.Α.. 

6. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ07, Δημοτικό Σχολείο Καλού Αγρού - Δημοτικό 
Σχολείο Νέας Αμισού - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή 
δρομολογίου με προαίρεση 669,34 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

7. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ08, Δημοτικό Σχολείο Ξηροποτάμου - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
628,01 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

8. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ01, 3ο Δημ. Σχ. Δράμας (Λεωφόρος Στρατού 63) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
929,31 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

9. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ02, 15ο Δημ. Σχ. Δράμας (Παρμενίωνος Τέρμα) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
619,53 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

ΑΔΑ: 758Ο7ΛΒ-1ΡΗ



10. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ03, 9ο Δημ. Σχ. Δράμας (Μορκεντάου 4) – 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
309,77 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

11. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ04, 6ο Δημ. Σχ. Δράμας (Κομνηνών 34) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
309,77 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

12. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ05, 16ο Δημ. Σχ. Δράμας (Κομνηνοί) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
309,77 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

13. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ06, 1ο Δημ. Σχ. Δράμας (Αδριανουπόλεως 68) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
619,53 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

14. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ08, 12ο Δημ. Σχ. Δράμας (Μητροπολίτου 
Χρυσοστόμου 1) - Κολυμβητήριο, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με 
προαίρεση 688,37 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

15. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ010, Χωριστή - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό 
έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 357,84 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

16. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ011, Νέα Σεβάστεια - 10ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Παπαφλέσσα 10) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21% και συνολική τιμή 
δρομολογίου με προαίρεση 344,19 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

17. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ012, 2ο Δημ. Σχ. Δράμας (Νικομηδείας 2) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
344,19 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

 
 

Β) Κρίνονται αδιάθετα, διότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά γι’ αυτά, τα δρομολόγια με κωδικούς:    
1. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ05, Φωτολίβος - Σιταγροί - Κολυμβητήριο Δράμας. 
2. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ07, Προσοτσάνη - Κολυμβητήριο Δράμας. 
3. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ09, Πετρούσα - Κολυμβητήριο Δράμας. 
4. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ013, Αδριανή - Κολυμβητήριο Δράμας. 

 
 

Γ)Την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους και 
κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τα άγονα δρομολόγια της με αρ. 191325/6949/06-12-2018 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για το υποχρεωτικό αντικείμενο της κολύμβησης για το σχολικό 
έτος 2018-2019. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει: Α) το 1ο πρακτικό της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης της με αρ. 191325/6949/06-12-
2018 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
της Π.Ε. Δράμας σχολικού έτους 2018-2019 στο κολυμβητήριο, προϋπολογισθείσας δαπάνης με τα 
δικαιώματα προαίρεσης 19.145,87 ευρώ με Φ.Π.Α., σύμφωνα με το  οποίο αναδεικνύεται ως 
προσωρινός ανάδοχος των παρακάτω αναφερόμενων δρομολογίων η εταιρεία «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.» 

1. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ01, 2ο Δημ. Σχ. Δράμας (Νικομηδείας 2) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
449,81 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

2. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ02, 13ο Δημ. Σχ. Δράμας (Εργ. Κατ. Αρκαδικού) - 
9ο Δη. Σχ. Δράμας (Μορκεντάου 4) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και 
συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 449,81 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

ΑΔΑ: 758Ο7ΛΒ-1ΡΗ



3. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ03, 11ο Δημ. Σχ. Δράμας (Αμπελόκηποι) - 7ο Δημ. 
Σχ. Δράμας (Αγαθουπόλεως 15) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική 
τιμή δρομολογίου με προαίρεση 949,60 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

4. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ04, 14ο Δημ. Σχ. Δράμας (Μητροπολίτου 
Λαυρεντίου 54) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή 
δρομολογίου με προαίρεση 449,81 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

5. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ06, Δημοτικό Σχολείο Αρκαδικού – Κολυμβητήριο 
Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 499,79 ευρώ 
χωρίς Φ.Π.Α.. 

6. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ07, Δημοτικό Σχολείο Καλού Αγρού - Δημοτικό 
Σχολείο Νέας Αμισού - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή 
δρομολογίου με προαίρεση 669,34 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

7. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ08, Δημοτικό Σχολείο Ξηροποτάμου - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
628,01 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

8. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ01, 3ο Δημ. Σχ. Δράμας (Λεωφόρος Στρατού 63) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
929,31 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

9. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ02, 15ο Δημ. Σχ. Δράμας (Παρμενίωνος Τέρμα) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
619,53 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

10. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ03, 9ο Δημ. Σχ. Δράμας (Μορκεντάου 4) – 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
309,77 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

11. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ04, 6ο Δημ. Σχ. Δράμας (Κομνηνών 34) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
309,77 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

12. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ05, 16ο Δημ. Σχ. Δράμας (Κομνηνοί) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
309,77 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

13. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ06, 1ο Δημ. Σχ. Δράμας (Αδριανουπόλεως 68) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
619,53 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

14. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ08, 12ο Δημ. Σχ. Δράμας (Μητροπολίτου 
Χρυσοστόμου 1) - Κολυμβητήριο, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με 
προαίρεση 688,37 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

15. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ010, Χωριστή - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό 
έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 357,84 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

16. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ011, Νέα Σεβάστεια - 10ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Παπαφλέσσα 10) - Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21% και συνολική τιμή 
δρομολογίου με προαίρεση 344,19 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

17. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ012, 2ο Δημ. Σχ. Δράμας (Νικομηδείας 2) - 
Κολυμβητήριο Δράμας, ποσοστό έκπτωσης 21%  και συνολική τιμή δρομολογίου με προαίρεση 
344,19 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.. 

 
 
 

Β) Κρίνονται αδιάθετα, διότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά γι’ αυτά, τα δρομολόγια με κωδικούς:    
1. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Λ05, Φωτολίβος - Σιταγροί - Κολυμβητήριο Δράμας. 
2. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ07, Προσοτσάνη - Κολυμβητήριο Δράμας. 
3. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ09, Πετρούσα - Κολυμβητήριο Δράμας. 
4. για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΚΟ-Μ013, Αδριανή - Κολυμβητήριο Δράμας. 

  
 

Γ)Την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους και 
κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τα άγονα δρομολόγια της με αρ. 191325/6949/06-12-2018 

ΑΔΑ: 758Ο7ΛΒ-1ΡΗ



πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για το υποχρεωτικό αντικείμενο της κολύμβησης για το σχολικό 
έτος 2018-2019. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  2/2019. 
 

 
 

                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 758Ο7ΛΒ-1ΡΗ


		2019-01-08T10:33:02+0200
	Athens




